受付番号

（様式１）
「静岡県働きやすい介護事業所認証制度」に係る認証申請書

　年　　月　　日

静岡県知事　様

申請事業所　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　静岡県働きやすい介護事業所として認証を受けたいので、所定の書類を添えて申請します。

	介護保険事業所番号

	介護サービス種別

	事業所名

	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス